[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от  27 сентября  2023 г.                                                            № 166

О награждении Благодарностью Думы
Арсеньевского городского округа

         Рассмотрев ходатайство и.о. начальника управления образования С.Е. Щур, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 34, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

        1. За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и высокий профессионализм наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:
        - Бузину Ольгу Михайловну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 26 «Росинка» Арсеньевского городского округа;
        -    Глушак Ольгу Александровну, педагога-организатора ОБЖ муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» Арсеньевского городского округа;
        - Серебрякова Юрия Николаевича, учителя физической культуры муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» Арсеньевского городского округа;
        - Черняго Светлану Сергеевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 27 «Дюймовочка» Арсеньевского городского округа.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                       А.М. Щербаков